通知

黔南统通〔2016〕2号

中共黔南州委统战部

关于调整领导班子工作分工的通知

各县（市）党委统战部、州内各高校党委统战部、州直统战系统单位：
根据工作需要，经部长办公会议研究决定，现将州委统战部班子成员工作分工通知如下：

    州委常委、州委宣传部部长、州委统战部部长王芳同志：主持州委统战部全面工作。分管州委统战部党风廉政建设。联系民主党派、州社会主义学院。
    常务副部长陈良海同志：协助部长处理州委统战部日常事务。分管办公室、干部科、民族宗教科工作。协助部长分管机关党建、党风廉政建设、意识形态、机要、保密、信访、档案、财务、固定资产管理、社会治安综合治理、后勤和离退休干部工作。联系州高校党委统战部、州党外知识分子联谊会。
    副部长、州工商联党组书记吉永忠同志：主持州工商联党组工作。分管经济科工作。主抓州海联会工作，联系州留联会。
    副部长、州委外事侨务和台港澳办主任杨波同志：协助部长工作，主抓外事侨务和台港澳办工作。联系州侨联。

    副部长、州民宗委主任韦成波同志：协助部长工作，主抓民族宗教工作。
    部领导班子对党风廉政建设、意识形态工作负主体责任，部长是党风廉政建设、意识形态工作第一责任人，班子成员对分管领域的党风廉政建设、意识形态工作负主要领导责任。

                               中共黔南州委统战部

                                    2017年2月20日

中共黔南州委统战部办公室               2017年2月20日印发

            （共印18份）
PAGE
—1—